• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 4.721
ruckluft, pneumatische Fass-Rührwerke für Lacke, Druckluft-Lamellenmotor, Radialkolbenmotor, Rührwerke komplett, zum Lacke rühren,
Fass-Rührwerke für Lacke
Druckluft-Lamellen-Motoren
Preise auf Anfrage!
Bezeichnung Daten Art.-Nr.
Druckluft-Lamellenmotor Typ 1
300-4000 U/min
d = 9,5 mm
HA-4500010
Druckluft-Lamellenmotor Typ 2
300-4000 U/min
d = 12,7 mm
HA-4500020
Druckluft-Lamellenmotor Typ 4
300-4000 U/min
d = 9,5 mm
HA-4500040
Druckluft-Lamellenmotor Typ 4-20
15-200 U/min
d = 20 mm
HA-4500080
Weitere Daten auf Anfrage.
Fass- Rührwerke
Druckluft-Radialkolbenmotoren stufenlos regelbar
mit 2/3 weniger Luftverbrauch
Preise auf Anfrage!
Bezeichnung Getriebe UpM /  Welle Art.-Nr.
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 4 nein 30 - 300 U/min 14 mm HA-4501040
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 8 nein 30 - 300 U/min 14 mm HA-4501080
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 16 nein 30 - 300 U/min 19 mm HA-4501160
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 32 nein 30 - 300 U/min 19 mm HA-4501320
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 12 ja 10 - 100 U/min 14 mm HA-4501120
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 24 ja 10 - 100 U/min 14 mm HA-4501240
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 48 ja 10 - 100 U/min 19 mm HA-4501480
Druckluft-Radialkolbenmotor Typ 96 ja 10 - 100 U/min 19 mm HA-4501960
Alle Druckluftmotoren mit Regulierventil und Schalldämpfer.
Weitere Daten auf Anfrage.
Fass-Rührwerke mit Drehstrom-Elektromotoren
0,18 kW bis 1,1 kW
→ siehe OK-STEINL Katalog S. 4.723
Druckluft-Rührwerke komplett mit Rührschnecken
→ siehe OK-STEINL Katalog S. 4.724
Ersatzteile / Zubehör für Druckluftrührwerke
→ siehe OK-STEINL Katalog S. 4.725
Wellen mit Rührschnecke
Gegenstromwelle mit Rührschnecke
Rührschnecken
Rührflügel
Rührwinkelflügel